
 Projektas 

 Nr. TSP-223 

                                                                                                                                   2023-12-08                       

 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

 VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2023 m.  gruodžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 17 punktais, 

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 63 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 7.2 ir 8 punktais ir atsižvelgdama į VšĮ 

Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro direktoriaus 2023-01-24 raštą Nr. SD-79 „Dėl turto 

perdavimo patikėjimo teise“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį penkerių metų laikotarpiui VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centrui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

turtą savarankiškai savivaldybės funkcijai (pirminei asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrai) 

vykdyti: 

1.1. ilgalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (1 priedas); 

1.2. trumpalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (2 priedas). 

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu sudaryti ir pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto patikėjimo sutartį bei turto 

perdavimo – priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-12-  sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI PATIKĖJIMO 

TEISE PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

________________ 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventoriaus 

Nr. 
Įsigijimo 

data 

Įsigijimo vertė, 

Eur 

Nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

1. 
Multifunkcinė 

masažo kėdė 
11982 2022.09.06 548,60 36,64 511,96 

2. 
Multifunkcinė 

masažo kėdė 
11983 2022.09.06 548,60 36,64 511,96 

3. 
Multifunkcinė 

masažo kėdė 
11984 2022.09.06 548,61 36,56 512,05 

4. 

Thera-Band 

reabilitacijos ir 

sveikatingumo 

sistema 

11994 2022.08.11 1595,00 106,32 1488,68 

5. 

Ultra aukšto dažnio 

trumpųjų bangų 

terapijos prietaisas 

11995 2022.10.03 9075,00 604,96 8470,04 

6. 
Giluminis osciliacijos 

aparatas 
11996 2022.10.03 9099,20 606,56 8492,64 

7. 
Kombinuotas 

terapijos prietaisas 
11997 2022.10.03 6655,00 443,68 6211,32 

8. 

Elektrinis masažo 

stalas CE-0127. 

Mobercas 

12023 2022.11.04 1391,50 92,80 1298,70 

9. 

Elektrinis masažo 

stalas CE-0127. 

Mobercas 

12024 2022.11.04 1391,50 92,80 1298,70 

10. 

Elektrinis masažo 

stalas CE-0127. 

Mobercas 

12025 2022.11.04 1391,50 92,80 1298,70 

11. 
BIOPTRON PRO 1 

EEC 
12027 2022.12.20 2274,30 151,60 2122,70 

12. 
Rankų - kojų 

treniruoklis 
12033 2022.10.31 4585,90 305,68 4280,22 

13. 

Magneto terapijos 

aparatas su 

komplektacija 

12034 2022.12.12 6957,50 463,84 6493,66 

14. 

Kušetė, aukštis reg. 

elektra 115x200, 

ratukai 

12039 2022.12.19 1813,79 120,96 1692,83 

Iš viso: 47876,00 3191,84 44684,16 



Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-12-    sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI PATIKĖJIMO 

TEISE PERDUODAMO TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  

Perduodamas turtas Inventorinis 

Nr. 

Kiekis  Vieneto 

vertė, Eur 

Perduodamo 

turto bendra 

vertė, Eur 

1. 
Kušetė fizioterapijos 

procedūroms 
22100977 6 385,99 2315,94 

2. Vežimėlis fizioterapijai 22100978 5 392,04 1960,20 

3. Masažuotojo kėdutė 22100979 3 169,40 508,20 

4. Mankštos kilimėlis 22100980 5 48,40 242,00 

5. Apvali pusiausvyros lenta 22100982 2 39,00 78,00 

6. Svareliai- apyrankės 0,5 kg 22100983 2 9,79 19,58 

7. Svareliai- apyrankės 1 kg 22100984 2 12,99 25,98 

8. Hanteliai 0,5 kg 22100985 4 2,90 11,60 

9. Hanteliai 1 kg 22100986 4 4,50 18,00 

10. Hanteliai 2 kg 22100987 4 8,50 34,00 

11. Mankštos kamuoliai 75 cm 22100988 2 32,50 65,00 

12. Mankštos kamuoliai 23 cm 22100989 4 5,30 21,20 

13. Mankštos kamuoliai 26 cm 22100990 4 10,50 42,00 

14. Mobili širma 3- jų dalių 22100991 9 155,00 1395,00 

15. Mankštos lazdelės 22100992 6 3,70 22,20 

16. Elastinė mankštos juosta, geltona 22100993 10 3,20 32,00 

17. Elastinė mankštos juosta, juoda 22100994 10 5,20 52,00 

18. Elastinė mankštos juosta, mėlyna 22100995 20 4,40 88,00 

19. 
Elastinė mankštos juosta, 

raudona 
22100996 10 3,50 35,00 

20. Elastinė mankštos juosta, žalia 22100997 10 3,90 39,00 

21. 
Inhaliatorius kompres. "Omron 

C900Pro" 
22100998 1 91,78 91,78 

22. Sport Swing vibruojanti lazda 22101008 5 50,00 250,00 

Iš viso: 7346,68 

 

______________________ 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

     
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE 

VŠĮ KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2023 m. gruodžio 7 d.  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai:  

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybės administracija) baigė 

įgyvendinti projekto „Fizinės reabilitacijos metodų, skirtų pažeidžiamoms gyventojų grupėms, 

diegimas pasienio regione“ (angl. “Implementation of physical rehabilitation methods for vulnerable 

groups in cross border area“) (toliau — Projektas)  veiklas. Įgyvendinant Projektą buvo atliktas 

reabilitacijos patalpų remontas VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centre, įsigyta 

kineziterapijos ir fizioterapijos įranga, skirta reabilitacijos paslaugoms teikti. Savivaldybės 

administracijai nuosavybės teise po Projekto įgyvendinimo pabaigos 5 metus priklauso Projekto metu 

sukurtas turtas. 

             Savivaldybės administracija yra biudžetinė įstaiga, turinti viešojo juridinio asmens statusą. 

Administracijos veiklos tikslas – tinkamai atlikti viešojo administravimo funkcijas ar atskiras 

vykdomosios valdžios funkcijas ir organizuoti kokybiškų viešųjų paslaugų teikimą gyventojams kaip 

apibrėžta Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme. Pažymėtina, kad Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 54 straipsnio 1 dalyje yra nustatytas draudimas Savivaldybės 

administracijai pačiai teikti paslaugas, išskyrus išimtis, kurios šiuo atveju nėra taikomos. Tuo tarpu 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 55 straipsnio 1 dalyje yra išaiškinama minėta teisinė 

taisyklė nurodant, kad savivaldybė administruoja ir užtikrina viešųjų paslaugų teikimą gyventojams, 

nustatydama šių paslaugų teikimo būdą, taisykles ir režimą, steigdama biudžetines ir viešąsias 

įstaigas, savivaldybės įmones, akcines bendroves, įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

parinkdama viešųjų paslaugų teikėjus ir įgyvendindama viešųjų paslaugų teikimo priežiūrą ir 

kontrolę. Tai reiškia, kad Savivaldybės administracija veikdama tik per kitas Savivaldybės įstaigas 

gali teikti šias paslaugas.  

             Reabilitacijos paslaugas su Projekto metu įsigyta įranga teikia Savivaldybei priklausanti 

įstaiga — VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kurios atsakingi specialistai 

rūpinasi įsigytos įrangos priežiūra, eksploatacija ir paslaugų teikimu pacientams. Savivaldybės 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 2 

administracija negali tiesiogiai teikti viešųjų paslaugų su projekto metu įsigyta reabilitacijos įranga. 

Tai riboja aukščiau minėtos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatos, tačiau 

savivaldybės administracija galėtų perduoti projekto metu įsigytą įrangą, taip būtų užtikrintas 

projekto metu įsigytos įrangos panaudojimas ir viešųjų paslaugų teikimas.  

Sprendimo projekto tikslas – perduoti patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį penkerių metų 

laikotarpiui VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centrui ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį 

turtą savarankiškai savivaldybės funkcijai (pirminei asmens ir visuomenės sveikatos priežiūrai) 

vykdyti. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 17 

punktai, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, 63 straipsnio 2 ir 3 dalys, Lietuvos Respublikos valstybės 

ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalys, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 3 ir 4 dalys, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 7.2 ir 8 punktai. 

Galimos pasekmės: Bus užtikrintas projekto metu įsigytos įrangos panaudojimas ir viešųjų 

paslaugų teikimas (teigiamos pasekmės). 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra (nereikės). 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 
 
 

 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  25 622, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


